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VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL FYLLNADSVAL VID EXTRA BOLAGSSTÄMMA  

Sedan ordföranden Sven Otto Littorin och ledamoten Karl Åke Johansson meddelat 

att de lämnar styrelsen i AB Igrene har densamma kallat till extra bolagsstämma den 

13 juli 2026 i Mora för val av ny styrelse. Valberedningen har nu genomfört sitt arbete 

och föreslår Henrik Badin som ny styrelseledamot tillika ordförande och Ragnar 

Krefting, som ny styrelseledamot. 

Henrik Badin, 57 år, är utbildad civilingenjör med specialisering inom bygg och anläggning. 

Han har 30 års erfarenhet inom miljöteknik och företagsledning, och utsågs till EY Entrepre-

neur of the Year i Norge 2021. Som VD för Scanship AS i 19 år utvecklade han företaget till 

en mark-nadsledare inom den internationella kryssningsindustrin och en betydande aktör 

inom land-baserad avfallshantering, samt noterade bolaget på Oslo Børs 2014. Under 

Henriks ledning genomförde företaget två förvärv och flera emissioner, och han ledde även 

etableringen av ett av Europas största biokarbonproduktionsanläggningar, idag känt som 

Arbion Industries. Det senaste året har han varit styrelseledamot och interim VD för Seid AS, 

och han är dessutom styrelseledamot i Net Zero, ett USA-baserat företag som specialiserar 

sig på miljökrediter. 

Ragnar Krefting, 56 år, är mångentreprenör och egenföretagare sedan 20-årsåldern och har 

över 35 års erfarenhet av att starta, utveckla och driva företag inom olika branscher. Han har 

bred kompetens inom affärsutveckling, försäljning, marknadsföring och internationella 

affärer, framförallt i Norden, Mellanöstern och Kina. 

En stor del av hans karriär har varit dedikerad till sport och idrottssponsring, där han arbetat 

med att utveckla varumärken och långsiktiga kommersiella samarbeten. Han har varit enga-

gerad i AB Igrene i cirka 20 år, tidigare som styrelseledamot och idag som en av bolagets två 

största privata aktieägare. Han är en person som gärna engagerar sig i verksamheter där det 

finns både affärsmässig potential och ett tydligt syfte. 

Med sitt entreprenörskap och drivkraft, internationella affärserfarenheter och sitt långsiktiga 

ägarperspektiv vill Ragnar bidra med värdefull kompetens till styrelsens arbete. 
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Om Igrene 

 

AB Igrene har tidigare prospekterat efter kolväten i Siljnsringen. Bolaget är noterat på Spotlight 

Stockmarket och har cirka 3 500 aktieägare. Igrene har upptäckt gasfyndigheter på flera platser i 

Siljansringen. Ett stort antal provborrningar har genomförts, och i flertalet av dessa hål förekommer 

kraftiga flöden av ren metangas. Källorna är för tillfället avstängda, men Bolaget avser att omvandla 

metanet till karbon och vätgas utan att koldioxid uppstår m h a pyrolysteknik som utvecklats av SEID 

AS (ColdSpark®). 
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